

Wojewódzki Szpital Chorób Płuc  
im. dr Alojzego Pawelca  
ul. Bracka 13  
44-300 Wodzisław Śląski

Do:  
**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu  
Dostawy leków dla szpitali  
w ramach wspólnego zamówienia  
nr sprawy 4/2017/DZP/PN**

Działając na podst. Art. 38.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych udziela się następujących wyjaśnień dotyczących postępowania „Dostawy leków w ramach wspólnego zamówienia” nr sprawy 4/2017/DZP/PN:

**1. Pytanie 1, pakiet 1, poz. 8:** W związku z długotrwałym brakiem leku na runku prosimy o dopuszczenie leku Clarithromycin w fiolce o pojemności 15 ml.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**2. Pytanie 2, pakiet 1, poz. 11, 15:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w fiolkach?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**3. Pytanie 3, pakiet 1, poz. 19:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku Levofloxacin Kabi 5mg/ml 100ml x 10poj.?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**4. Pytanie 4, pakiet 1, poz. 21:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku we fiolkach? Tylko taka postać występuje na rynku.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**5. Pytanie 5, pakiet 1, poz. 23, 29; pakiet 8, poz. 18, pakiet 15, poz. 8, 9, 17, 37, 38, 55, 77, 81; pakiet 21, poz. 18, 19, 20, 21, 29, 30, 31, 50, 51; pakiet 22, poz. 12:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w postaci tabletek powlekanych? Tylko taka postać występuje na rynku.

**Odpowiedź:** pakiet 1, poz.23, 29 - Zamawiający dopuszcza

pakiet 8, poz. 18- Zamawiający dopuszcza.

pakiet 15, poz.8, 9- Zamawiający dopuszcza

pakiet 15, poz. 17 –Zgodnie z SIWZ

pakiet 15, poz. 37, 38, 55, 77, 81 Zamawiający dopuszcza.

pakiet 21, poz.18, 19, 20, 21, 29, 30, 31, 50, 51- Zamawiający dopuszcza

pakiet 22, poz.12 -Zamawiający dopuszcza.

**6. Pytanie 6, pakiet 4, poz. 3:** Prosimy o określenie ilości zamawianego leku.

**Odpowiedź:** Omyłka pisarska, nie wyceniać tej pozycji.

**7. Pytanie 7, pakiet 4, poz. 5:** Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 12mcg/h? Tylko taka dawka występuje na rynku.

**Odpowiedź:** Zamawiający miał na myśli dawkę 12mcg/h.

**8. Pytanie 8, pakiet 4, poz. 18, 19; pakiet 21, poz. 52, 53:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Tylko taka postać występuje na rynku.

**Odpowiedź:** **Pakiet 4, poz. 18, 19** - Zamawiający dopuszcza, **Pakiet 21, poz. 52, 53-** Zamawiający dopuszcza.

**9. Pytanie 9, pakiet 4, poz. 12, 19; pakiet 15, poz. 14, 15, 16, 31, 54, 73; pakiet 21, poz. 36, 37, 39, 40, 43; pakiet 22, poz. 19:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w postaci tabletek powlekanych?

**Odpowiedź: Pakiet 4, poz. 12** Zamawiający dopuszcza, Pakiet nr 4 poz. 19 -zgodnie z SIWZ.

Pakiet 15, poz.14, 15, 16, 31, 54, 73 - Zamawiający dopuszcza

Pakiet 21, poz. 36, 37, 39,40, 43 - Zamawiający dopuszcza

Pakiet 22, poz. 19 - Zamawiający dopuszcza.

**10. Pytanie 10, pakiet 15, poz. 41, 42:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w postaci tabletek zwykłych?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**11. Pytanie 11, pakiet 15, poz. 51:** Czy Zamawiający dopuści miał na myśli lek Magnesium hydroaspartate, Potassium hydroaspartate o dawce: 17 mg + 54 mg? Na rynku nie występuje lek o wymaganej dawce.

**Odpowiedź:** Zamawiający miał na myśli Magnesium hydroaspartate, Potassium hydroaspartate o dawce: 17 mg + 54 mg.

**12. Pytanie 12, pakiet 15, poz. 57, 70:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w postaci kapsułek?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale wymaga produktu leczniczego.

**13. Pytanie 13, pakiet 15, poz. 61; pakiet 21, poz. 42, 45, 46:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w postaci kapsułek? Tylko taka postać występuje na rynku.

**Odpowiedź:** Pakiet 15, poz. 61- Zamawiający dopuszcza, Pakiet 21, poz. 42, 45, 46- Zamawiający dopuszcza.

**14. Pytanie 14, pakiet 15, poz. 44, 62:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?

Tylko taka postać występuje na rynku.

**Odpowiedź:** Pakiet 15, poz. 44- Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, pakiet 15, poz. 62 -Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**15. Pytanie 15, pakiet 15, poz. 66:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w postaci tabletek drażowanych? Tylko taka postać występuje na rynku.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**16. Pytanie 16, pakiet 15, poz. 74:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w postaci kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Tylko taka postać występuje na rynku.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**17. Pytanie 17, pakiet 17, poz. 24:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku Maxisepic aer. na skórę, roztwór 250ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**18. Pytanie 18, pakiet 21, poz. 5:** Czy Zamawiający dopuści miał na myśli lek o dawce 5mg/ml 20ml krople? Na rynku nie występuje lek o wymaganej dawce w postaci kropli.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**19. Pytanie 19, pakiet 21, poz. 35:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w postaci tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej?

Tylko taka postać występuje na rynku.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**20. Pytanie 20, pakiet 21, poz. 41:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w oliwki o pojemności 200ml lub 270ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**21. Pytanie 21, pakiet 21, poz. 48:** Prosimy o określenie wielkości opakowania.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem  
Dyrektor  
Dr n. med. Norbert Prudel